別記様式第１号（第６条関係）

当別町長　様
年　　月　　日

氏名
電話番号

当別町住宅購入支援金交付申請書

当別町住宅購入支援金の交付を受けたいので、当別町住宅購入支援金交付規則第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　世帯員の状況
	氏　　　　　名
	続　柄
	生　年　月　日
	年　齢

２　住宅の内容
	住宅の住所
	 当別町

	住宅の床面積
	㎡

３　添付書類
⑴　住宅の検査済証の写し
⑵　住宅の登記事項証明書
⑶　住宅全体の平面図
⑷　世帯全員の住民票
⑸　納税証明書又は完納証明書
⑹　交付対象住宅を購入したことが証明できる書類
⑺　誓約書兼同意書（別記様式第２号）